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Aravetele loodi kodutütarde rühm
Kolmapäeval, 4. juunil 2014.

aastal, Eesti lipu 130. aasta-
päeval, toimusAmbla vallamajas
kodutütarde pidulik koondus,
mille käigus võeti Kodutütarde
organisatsiooni vastu 8 uut Ara-
veteKeskkooli tüdrukut ja selle-
gasai ametliku alguse ka Aravete
kodutütarde rühma tegevus.

Kodutütred on 19. jaanuaril
1932. aastal loodud vabatahtlik
isamaaline Kaitseliidu tütarlaste
noorteorganisatsioon, millel on
oma põhikiri ja kodukord. Tege-
mist on Eesti suurima noorteorga-
nisatsiooniga, kuhu kuulub 3500
tüdrukut vanuses 8-18. Tegevuse
eesmärgiks on kasvatada oma liik-
metest elus hästi hakkama saavad
tublid kodanikud, kes armastavad
oma kodu ja isamaad ning on et-
tevõtlikud, töökad ja teotahtelised
nii töölkui eraelus.

Koondusele vallamajja olid kut-
sutud kodutütred koos peredega.
Saal oli kaunistatud ning kodu-
tütredkõik pidulikus vormirõivas.
Õhtujuhi rolli täitis Paide rühma
Väikesed päikesed kodutütar Kädi
ja talle olid abiks rühmakaaslased
Sandra jaIris.

Alustuseks lauldi koos Eesti
hümni. Seejärel süüdati küünlad -

just selline on kodutütarde piduli-
ku koonduse kaunis rituaal. Arave-
te rühmauutekodutütarde tõotuse
võttis kõigi kohalolijate silme all

vastu Kodutütarde Järva ringkon-
navanem Siiri Sitska. Iga tüdruk
kinnitas antud tõotuse ka isikliku
allkirjaga. Ja oligi Järvaringkonnas
kaheksakodutütart juures!

Sõna tervituseks said Järva Ma-
leva noorteinstruktorMare Hend-

rikson ja Aravete rühmavanem
MailiAntons.Kodutütreid oli ter-
vitama tulnud Ambla vallavanem
Rait Pihelgas. Kõik nad soovisid
vastsetelekodutütardele õnne, edu
ning põnevaid ja teguderohkeid
kodutütreaastaid. Head soovid üt-

les tüdrukuteleomalt poolt ka õpe-
taja Anne Lees. Väärib märkimist,
et kõikidest tema klassi tüdruku-
test saidsel päeval kodutütred.

Kodutütarde Aravete rühm
alustas tegutsemist käesoleva aas-
ta talvel. Iganädalastel koondustel
omandasid tüdrukud kodutütar-
de teadmisi ja oskusi ning maikuu
lõpus sooritasid edukalt vajalikud
järgukatsed, etsaada ametlikult or-

ganisatsiooni liikmeks.
Aravete rühma kodutütred on

väga mitmekülgsete huvidega, nad
õpivad hästi, tegelevad muusika ja
spordiga,on osavadkäsitöös jajoo-
nistamises. Ühist tegevust jätkub
kodutütardel ka suvevaheajaks.
Järva Malevakodutütarde janoor-
te kotkaste traditsiooniline suve-
laager toimub 9.-11. juulil Samli-
kul. Kodutütarde tegevuse võtavad
kenasti kokku sel pidulikul päeval
kõlanud read:

Koos sõpradega leida oma tee,
otsida õnne, leidaja jagadasee.
Kindel hoiak, sära ja leidlikmeel,
usk ja unistused meid hoidmas õi-
gel teel.
Tarkus tunda iseennast ja teist,
üllas on abi anda igaühele meist.
Tõdekaitsta jaedasikanda,
armastust leidajaka teisteleanda.

Aravete
kodutütarde rühmavanem

Maili Antons

Tõotuse andmine.Foto: Aire Pitk

Aravete rühma kodutütredMailis Pitka, Kaisa-Riin Lillevälja,
HannaKaimer, Angela Kalle, Johanna Jürisson,Kadi-Liis Pitk,
Kelli Ilm jaAnnabel-KretelKirspuu. Foto: Helena Ranna

Kodutütred koos Järvaringkonnavanem Siiri Sitska,
Aravete rühmavanem Maili Antonsi, vallavanem Rait
Pihelgase ja Järva Maleva noorteinstruktorMare
Hendriksoniga. Foto: Helena Ranna



Vallavolikogust

12. juuni 2014 istungil:
1. Kinnitati Ambla Vallavoliko-
gu 15.05.2014protokoll.
2. Kuulati MTÜKesk-Eesti Kar-
dikeskuse esindaja Margus Lees-
maa ettekannetAravete Spordi-
ja Tervisekeskuse kardikeskuse
tegevustest ja tulevikuplaani-
dest. Volinikud said ülevaate se-
ni tehtust ningkompleksi halda-
janägemusest ning edaspidistest
arengutest. Kuna volikogu is-
tung toimus kardikeskuses, siis
hakkas volinikel positiivsena sil-
ma vahetatud põrandakate fu-
aees ja saalis ning värskelt vär-
vitud seinad, uuendatud lagi.
Soovime haldajale edu jaõnnes-
tumisi kavandatavates tegemis-
tes.
3. Otsustati muuta Ambla Val-
lavolikogu 21. märtsi 2013 mää-
ruse nr 5 ”Ambla Vallavalitsuse
hallatavate asutuste struktuur,
koosseisud ja töötasustamine”
paragrahvi 4 ”Ambla Vallavalit-
suse hallatavate asutuste struk-
tuur, koosseisud japalgaastmed“.
4. Otsustati määrata alates
01.07.2014.a vallavanema

töötasuks 1650 eurot.
5. Otsustati peatada Amb-
la vallavanem Rait Pihelgas´e
teenistussuhe põhipuhkuse
ajaks 30. juunist - 25. juulini
2014ja04. augustist - 8. augus-
tini 2014. a.
6. Otsustati taotleda munitsi-
paalomandisse Aravete alevikus
asuv 4665 m2 suurune maa-ala
avalikult kasutatava kergliiklus-
tee rajamiseks. Taotletav maa-
ala koosneb kuuest maaüksusest,
millest Maarjamõisa kergtee T1
maaüksuse pindala on 854 m2;
Maarjamõisa kergtee T2 maa-
üksuse pindala 416 m2; Maar-
jamõisa kergtee T4 maaüksuse
pindala 611 m2; Maarjamõisa
kergtee T7 maaüksuse pindala
2112 m2 jaMaarjamõisa kergtee
T10 maaüksuse pindala 250 m2.
Otsustati taotleda munitsipaal-
omandisse Aravete alevikus
Maarjamõisa 4a asuva laoplatsi ja
selle teenindamiseks vajalik maa
(Maarjamõisa tee 4a maaüksus),
kokku suurusega 13 153m2.
6.1. Vallavanem Rait Pihelgas ja
valla keskkonnaspetsialist Ants
Saariste andsid ülevaatekeskkon-
na, s.h heakorra kohta vallas, sa-
muti järelevalve rakendamisest.

Toimus aktiivne arutelu ja voli-
nikud tõid välja ka kitsaskohti
valla heakorrateemadel ning jä-
relevalve tõhustamise vajadusest.
Järelevalve just lohakile jäetud
eraõiguslike omanike kinnistu-
te osas.

Kõike ilusat soovides,
Harri Lepamets

vallavolikogu esimees

Juunikuu volikogu istung
toimus selkorral Aravete
Spordi- jaTervisekeskuse
kardikeskuses, kus
ei jäänud volinikele
märkamata, etkompleks on
läbinud värskenduskuuri
nii seestkui väljast.
Fotod: RaitPihelgas

Täpsustus!
Juunikuu lehes õnnitlesime Ambla valla uusi ilmakodanikke.
Ekslikult sattus lehte vale nimi. Uus ilmakodanik on Lisandra-
Delinda Treial. Vabandame eksituse pärast!

Hea lehelugeja!
Seoses tehnilistel kui ka koostamisega seotud põhjustel ilmus
Ambla Vallalehe juunikuu number tavapärasest hiljem. Seetõttu
ei jõudnud ka osad infod õigeaegselt lugejateni. Vabandame!

Aravete Keskkooli 29. lend
Üheksateistkümnendal juu-

nil oli Aravete Keskkoolis
tähtis sündmus. Nimelt toimus
29. lennu lõpupidu.

Lisaks ähmi täis lõpetajatele
oli saali kogunenud suur hulk
andekate abiturientide sugu-
lasi, sõpru ja tuttavaid. Aktuse
jooksul sai kuulata mitut kaasa-
haaravat sõnavõttu. Neist kõige
teatraalsema ja põnevama esi-
tas mõistagi lavalaudadega sina
peal olev 29. lend ise. Tavapärase
jutlemise asemel kasutasid kaks
andekat tüdrukut-Marii ja Je-
lizaveta-oma huumorimeelt ja
improviseerimisoskust, muutes
nii melanhoolseks kippuva koos-
olemise kõvasti lõbusamaks. Ai-
täh neile!

Pärast aktuse lõppu siirdusid
kõik õue pildistama, õnnitlema,
kallistama. Õnneks oli ilm piisa-
valt ilus ega seganud koolimaja ees
fotografeerimist. Värskete kooli-
lõpetajate koduklassis toimus veel
viimane koosolemine ja pidulik
šampuseklaaside kõlistamine, pä-
rast mida suunduti jubakoju sugu-
laste jasõpradega tähistama.

Meie klassist on palju räägi-
tud kui eriliselt tublist lennust.
Aktuselgi käisid kõnedest mit-
mel korral läbi meie ühiselt ette
võetud klassiremont, head saa-
vutused olümpiaadidel ja spor-
divõistlustel ning tavapärasest
suurem aktiivsus kooli huvite-
gevuses kaasalöömises. Mis on
meie tubliduse saladuseks ?

Ma arvan, et olulisteks märk-
sõnadeks on hoolimine, kokku-
hoidmine jatahtejõud. Inimesed
meie klassis oskavad märgata,
kui kellelgi on raske jakui maa-
ilm võiklassiruum vajab siit-sealt
natuke parandamist. Muidu-
gi esines meil omavahel arusaa-
matusi, aga me ei olnud kunagi
pahatahtlikud ega reetnud õpe-
tajale kalli klassikaaslase spikri
asukohta. Isegi kui kõik meist
ei olnud ülipüüdlikud õppurid
ja rahuldusid vähem, kui väga
heade tulemustega, oli meil kõi-
gil oma trump. Igaühel oli min-
gi tugev külg ning oskus ja tahe
seda arendada. Siinkohal võiks
tsiteerida Tammsaaret, aga las
see ülesanne jääb juba järgmiste -

le abiturientidele. Pealegi tuleb
see müstiline miski igal klassil ise
üles leida.

Lõpetuseks tahan tänada kõi-
ki oma klassikaaslasi, et nad olid
nende kaheteistkümne aasta
jooksul just sellised, nagu nad
olid. Me olimekõik isemoodi ja
just see võimaldas meil üksteiselt
nii palju õppida. Usun, et võin
rääkida kõikide klassikaaslaste
nimel, kui ütlen, et suure kiituse
on ära teeninud ka meie õpeta-
jad javanemad, kes aitasid meil
jõuda just sinna, kus me praegu
oleme- astumas oma esimesi ise-
seisvaid sammukesi kauaihalda-
tud täiskasvanute maailmas.Edu
meile ja suur aitähkõigile!

Silja Ratt AKK 29. kõrge lend
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Tunnustati
tublisidõpilasi
Kolmapäeval, 18. juuni õhtupoolikul toi-

mus Amblas, Kirsimari söögitoas, valla-
vanem Rait Pihelgase vastuvõtt Amblavalla
koolides üleminekuklasside hinnetega “5”
lõpetanud õpilastele janende vanematele.

Lisaks tublidele õppuritele olid vastuvõtu-
le kutsutud ka õpilased, kes õppeaasta jook-
sul erinevatel konkurssidel, olümpiaadidel ja
võistlustel olid saavutanud tunnustust vääri-
vaidkohti.

Tublid õppurid, kes vastuvõtule olid kutsu-
tud: Marek Nõlvak, Emma Jane Kütismaa,
Kirsika Kirsi, Liis Kuusemets, Otto Prints,
Janeli Kirsi, Sofia Prints, Aneta Mikson
Ambla Lasteaed - Põhikoolist ja Kelli Ilm,
JohannaJürisson, HannaKaimer, Annabel-
Kretel Kirspuu, Kaisa-Riin Lillevälja, Kadi-
Liis Pitk, Maria-HeleenTääkre, Eero Vilbu,
Varmo Ivask, Keitlin Jalast, Annabel Lille-
aed, Kennet Oro, Rico Rohi, Marii-Kris-
tiin Vikat, Kaidy Kaasiku, Keidy Kaasiku,
Teodor Siska, Marta Pajula, Heidi-Lii Rik-
ken, Kristin Tommula, Anti Lilleaed, And-
res Paap, Erik Vilbu, Eik Kobrand Aravete
Keskkoolist.

Edukalt konkurssidel, olümpiaadidel ja
võistlustel osalenud: Janeli Kirsi, Aron Ott,
Carlotta Lara Mindermann, Caspar Roots-
ma, Eik Kobrand, Elina Ilusk, Erik Vilbu,
Heidi-Lii Rikken, Jaagup Aitsar, Jan-Are
Nursi, Jarmo Kaasiku, Julija Ankipova, Jör-
gen Vikat, Kaidy Kaasiku, Keidy Kaasiku
KeitlinKork, Kelli-Lizette Krabi, Kert Piil,
Kristin Tommula, Maleena-Kristiin Aug-
järv, Maria-Heleen Tääkre, Marta Pajula,
Ranar Ratt, Rein Sander, Rico Rohi, Teodor
Siska, Vaabo Augjärv, Valeria Vyurtts.

Aitäh Teile tubli töö eest!Ambla Vallavalit-
suse poolt Teilekõigilekaunist suvevaheaega!

Ambla valla koolilõpetajad 2014. aastal

Õnnitleme XII klassi lõpetajaid Jelizaveta Ankipovat jaMari-Liis
Tommulat kuldmedaliga jaSilja Ratti hõbemedaliga lõpetamise eest!

Palju õnne kõikidele lõpetajatele! Tuult tiibadesse!
Ambla Vallavalitsus

Aravete Keskkooli IX. klass. Aluminerida vasakult: NeleKuusk, Kirsika-Marian
Bazilenko, Liisa Junolaine, õpetaja Krista Pohla, Karmel Tommula,

Marii-ElisabethReinu, vahetusõpilane Carlotta LaraMindermann. Ülevalt
vasakult: Jaagup Aland, Ingvar Tokaruk, Magnus Tammoja, Veli Kask, Jan
Tilk, Bogdan Dorosh, Daago Mets, Joosep Krassavin. Foto: Annika Rohi

AraveteKeskkooli XII klass. Aluminerida vasakult: õpetaja Inna Toome,
MerilinTalimaa, SiljaRatt, JelizavetaAnkipova, Mari-Liis Tommula,
Anne-Mai Türkel. Ülevalt vasakult:Taivo Pihlak, Artur Treffner, Marii
Rikken, ElerinLuuk, Ranno Lepasepp, Kuido Parkonen.Foto: Raivo Veskioja

Ambla Lasteaed-Põhikooli lõpetajad. Vasakult: õpetaja Neidi Saul,
Ana Bunazoi, Annabel Piksar, Mia Rüü, Liivi Palgi, Hermo Vau, Rennet
Kärmik (pildilt puudu). Foto: Ambla Lasteaed-Põhikool.
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Eakate klubi Vokiratas kultuurne suvi
Suve alguse kuu on eakatele

olnud tegus jakultuurne.
7. juunil esines Aravete mem-

mede tantsurühm „Vokiratas“
Ruth Kaasik´u juhendamisel
Paides VallimäelXXVIII Järva-
maa eakatekokkutulekul. Esi-
neti, saadi kokku eakaaslastega
teistest kollektiividest, vaheta-
ti kogemusi, osaleti töötubades
või tutvuti Paide linna vaata-
misväärsustega. Aitäh korralda-
jatele, kutsujatele ja kõigile esi-
nejatele!

26. juunil toimus eakate klubi
korraldatud ühine väljasõit Lää-
nemaale. Haapsalu linnas algas
kell 11 giidiga kahetunnine lin-
naekskursioon. Külastasime Ha-
apsalu uut Pitsikeskust, Piiskopi-
linnust, jalutasime promenaadil.
Täname giidi Anne-Mari Vaas´i
huvitava ekskursiooni eest! Aeg
kulus märkamatult, alles tühi
kõht tuletas meelde, et meid oo-
datakse kuuma lõunasupiga Suu-
re-Lähtru mõisas.

Väravas võttis meid vastumõi-
sahärra Mart Helme, kes andis
ülevaate mõisa ajaloost ning tut-
vustas mõisa. Leemekulpi liigu-
tas ei keegi muu kui mõisaproua
Monika Helme ise, köögis toi-

metab neil kokk. Omaküpseta-
tud sepik ja kook alles lõhnasid
ahjusoojuse järele.Müts maha ja
suur tunnustus sellise suure töö
jamõisa kordategemise eest! Kõ-
lama jäi lause, et neil pole mitte
ühtegi laenu ega liisingut, tööd
on veel palju teha, nad ei taha
pangalaenu võtta. Täname kü-
lalislahkuse eest ning soovime
edaspidiseks edu ja jaksu! Juttu
jätkus kauemaks... kuid meid oo-
tas ees veel tunniajane bussisõit
Noarootsi poolsaarele. Pürksi
keskusse jõudes põikasime proua
Anu Kari soovitusel sisse Noa-
rootsi valla Infopunkti, kus võeti
meid väga lahkelt vastu janäida-
ti pastoraati ning kirikut. Näda-
las 7 päeva kella 10.00 -18.00 on
selleks inimene kohapeal, kes
tutvustab turistidele pastoraati
jakirikuhoonet.

Saare mõisa trepil ootas meid
proua Anu Kari, kes oli ühtla-
si meile giidiks nii Saare mõisa,
Lyckholmi muuseumi kui Pürk-
si keskuse tutvustamisel. Millist
energilisust, hakkamist, külalis-
lahkust suutis see proua meile
näidata, teda jagus igale poole,
kui kõikjale korraga ise ei jõud-
nud, siis sai leti taga vägaedukalt

hakkama ka alla
12aastane poeg,

kel tuli fakte peast
nagu varrukast.
Noormees oli kursis nii Saare
mõisa, Noarootsi vallakui Pürk-
si keskuse elu-oluga. Ta pidi lu-
gema internetist uudiseid. Pean
mainima, et enamus temaealisi
istuvad rohkem arvutimängude
taga ja sukelduvad virtuaalma-
ailma. Südantsoojendav tunne
oli. Suur tänu toreda vastuvõtu
eest! Ei osanud varem ette ku-
jutada, et Noarootsi poolsaarel
võib silm haarata jakõrv kuula-
ta nii palju huvitavat. Ees seisis
pikk kodutee ja televiisoris ootas
jalgpall. Päev oli pikk ja väsitav,
kuid sisukas jahuvitav. Ilm soosis
meid, vihma sadas siis, kui olime
kas bussis või sõime mõisas soo-
jasuppi.

Suur tänu alati heatujulisele
bussijuhile Tiit Orupõllule, kelle
kindla käe all olime saanud jälle
kogemuste võrra rikkamaks, sai-
me näha meie Eestimaa kauneid
ning meie jaoks veel seniavasta-
mata paiku!

Helle-Leonide Anton ja Tiit Anton
MTÜ Ambla valla eakate klubi

Vokiratas juhatuse liikmed

19. juulilkell 12-16kutsume
kõiki osalema Aravete Kangru-
mäel XXIII Järvamaa Eakate
Huumoripäeval! Korraldajad
ootavad ligi 300 inimest üle va-
bariigi nii esinema, kaasa ela-
ma kui nautima lõbusat päeva
kaunil Kangrumäe nõlval. Vih-
mase ilmakorral toimub üritus
Aravete Kultuurimajas. Veel on
võimalus registreerida kollektii-
ve esinema ja teatama osalejate
arvu selleks, et korraldajad os-
kaksid arvestada lõunasöögiga.
Päevajuht on Reet Kaljula, he-
litehnilist ja muusikalist teenust
osutab Soma OÜ. Huumori-
päevalõpus kell 15.30-16.00on
võmalik jalga keerutada Mati
bändimuusika saatel.Pileti hind
on 2 eurot täiskasvanutele, mis
sisaldab ka lõunasuppi, lastele
on sissepääs ja lõunasöök tasuta.
Maksta saab kohapeal sularahas.
Avatud on Koorejaama kohvik.
Ürituse toetamiseks on raha-
taotlus esitatudEesti Kultuurka-
pitali Järvamaa Ekspertgrupile.
Üritust korraldavad ja toetavad
Ambla Vallavalitsus ja MTÜ
Ambla valla eakate klubi Voki-
ratas. Buss väljub: Roosnast kell
11.00,Amblast 11.15, Kärave-
telt 11.30,Maarjamõisast 11.40.

Õpilasmalev annab noortele esimese töökogemuse
Juunikuus toimus järjekordne

Ambla valla õpilasmalev, kus
osales 18Amblavallanoort vanu-
ses 13-16eluaastat.

Ambla valla õpilasmalevas ajava-
hemikul 09-20 juuni tegid noored
kergeid puhastus-, koristus-, haljas-
tus-, japõllumajandustöid. Esimesel
nädalal töötasid Aravete ja Ambla
rühm enamasti koos Aravete kan-
dis. Üheskoos käidi läbi Aravete
Agro põllud, korjati kive ning istu-
tati muru, samuti korrastati Agro
lautade ümbrust. Aidati ka eakaid
aiatöödel. Vihmasel ilmal koristati
noortekeskust. Käravetel korrastati
enne seal toimunudvallanoortepäe-
va külamaja ruume ning laoti puid,
samuti aitasid noored sündmust et-
te valmistada ja läbiviia. Tublid poi-
sid - Gregor, Ingvar jaEnrice ehita-
sid Käravetele ka uue teadetetahvli,
värvimistöödel andis oma panuse
kasvataja Natalia koos vabatahtliku
abilisega.

Maleva teisel nädalal töötas Ara-

vete rühm lasteaia territooriumil,
muuseumis, kultuurimajas, staadio-
nil ning ehitati ka Aravete alevik-
ku uued teadetetahvlid japuhastati
klambritest Kete bussijaama seinad
kuulutuste riputamise jälgedest. Tei-
ne rühm koristas Käravetel noor-

tepäeva järgset külamaja, rohisid
peenraid. Amblas koristasid malev-
lased noortekeskust jakultuurimaja,
riisuti külaplatsil, korrastati alevit ja
jõeäärt. Reineveres ladusid noored
eakate juures puid, mille eest pere-
rahvas noori sooja supi jakookidega
tänas.

Peale tööd ei puudunud ka male-
vas vabaaja tegevused. Toimusid eri-
nevad mänguõhtud koos grillimise
jatutvumismängudega ningrühma-
de ööbimisega üritus Aravete noor-
tekeskuses, mille planeerisid javiisid
läbi Aravete nooredKasperi jaMar-
ta eestvedamisel. Lustiti ka Amb-
la valla VI noortepäeval Käravetel
ning programmist ei puudunud ka
kohustuslik tööseadusandluskoo-

litus Heidi Antonsi juhendamisel.
Rühmade ühisväljasõiduna käi-
di Veskisillal bowlingut mängimas
ning maleva viimasel päeval toimus
lõpulõunasöök Kirsimari söögitoas,

kus tänati noori, vabatahtlikku Ma-
rek Nõlvakutning loeti etteka noor-
te endi poolt kirja pandud rühma-
kaaslaste iseloomustused.

Malevajuhina saan öelda, et lõpp-

Usinad malevlased ehitasidAmbla valdakolm uut
teadetetahvlit. Head kuulutuste riputajad! Selleks, et
stendid ilusad jakorralikud püsiksid, palun enne uue
info lisamist võimalusel vanad eemaldada. Sama sõnum
kehtib ka Kete bussijaama kohta. Fotod: Annika Rohi
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kokkuvõttes võib rahule jääda.Noo-
red olid tublid ning seda ka vaata-
mata harukordselt vihmasele ajale,
millist varem maleva jooksul olnud
ei ole. Sageli tuli ette, et planeeritud
tööle tuli käigu pealt alternatiivina
asendus leida - tänan siinjuures kõiki
inimesi jaasutusi, kes meile töö pak-
kumise osas appi tulid.

Tänavu oli meie põhieesmärk
Aravete ja Ambla kandi noorte
omavaheline tutvustamine, mis läbi
vaba aja tegevuste jaühistel päevadel
töötamise, mil omavahel erinevad
noored segapaaride- ja seltskondade
moodustamise meetodilkokku viisi-
me, häid tulemusi andis.

Suur tänu kasvatajale Natalia
Medvedevale ning abilisele Lem-
bit Rosinale ja koolitaja Heidi
Antonsile. Tänusõnad kõikidele
koostööpartneritele, kes noortele
tööd võimaldasid. Tänud Puidula-
du OÜ-le jaAmblapuidule teadete-
tahvlite materjali eest.

Aitähmalevlastele: MariliHend-
rikson, Vaabo Augjärv, Kasper
Keerberg, PileriinKirsipuu, Mar-
ta Pajula, Kevin Ilm, Enrice Es-

las (kellel alati mõni tööriist kaasas
oli), Rivo Evardi, Aneta Mikson,
Agnes Mikson, Johanna Kask,
HelgorRohukots, SofiaPrints, Ja-
neliKirsi, JessikaKonks, Gregor
Pent, Ingvar Tokaruk jaKirsika-
Marian Bazilenko. Te kõik tões-
tasite, et te ei ole suhkrust, kes vih-
mase ilmakorras üles sulada võiks!
(2014.a malevaloosung!)

Suur tänu AS-le Põlluvarale pro-
jektitoetuse eest jaAmblaVallavalit-
susele, mis on õpilasmaleva korralda-
ja japõhirahastaja.

Meeldetuletavalt... malev tä-
hendab noore jaoks omavanustega
koos töötamist, taskurahateenimist,
uute sõprade leidmist ning võima-
lust veeta oma suvine koolivaheaeg
meeldivalt ja kasulikult. Malev ai-
tab noortel väärtustada töötamist
ning innustab sisenema tööturule.
Siinkohal tahan panna südamele,
et malevasse kandideerijalt ootame
kohusetundlikkust nii töötegemi-
sel kui ka vaba aja programmist osa
võtmisel.

Annika Rohi noorsootöötaja,
malevajuht

18Ambla valla õpilasmaleva noort koos malevajuht
Annika Rohiga Mägise suurfarmis. Foto: Natalia Medvedeva

Teadaanne koerte ja kasside omanikele
marutaudivastasest vaktsineerimisest
Vastavalt kehtivale seadusandlusele

kuuluvadkõik koerad jakassid vakt-
sineerimiselemarutaudi vastu.

Marutaudi vastu vaktsineeritakse loomad
alates 3 kuu vanusest, teine vaktsineerimine
toimub 12kuu järel ning edaspidi iga24kuu
järel. Kogunemispunktis on vaktsineerimi-
ne tasuta. Enda ja teiste loomade turvalisuse
huvides peab koer olema kindla rihma otsas
(soovitavalt suukorviga), kassid soovitavalt
korvis või puuris.

Kui keegi soovib oma koerale kompleks-

vaktsiini (koerte katk, adenoviroos, parag-
ripp, parvoviroos, leptospiroos, marutaud
– tasuline 15 eurot),kassile kompleksvaktsii-
ni (kalitsiviroos, rinotrahheiit, kasside katk,
marutaud – tasuline 15 eurot), palun enne
vaktsineerimistkohapeal teatada.

Kompleksvaktsiiniga vaktsineeritakse iga
12kuu järel.

Palun kaasa võtta eelmise aasta vaktsinee-
rimise tõendvõi loomapass (passis / tõendil
on märgitud järgmise vaktsineerimise aeg,
palun jälgige).

Koduvisiidid on eelneval kokkuleppel tasu-
lised.
Info telefonil 514 3630.

Neljapäeval 10. juulil 2014

Käravete vana kpl parklas 18.00
Amblakiriku parklas 18.40
Aravete kontori parklas 19.40
KETE kpl parklas 20.20

Jüri Kommusaar volitatud veterinaararst

In Memoriam Tiina Nelke
Liig vara sul lahkuda tuli!
Teele vaatama järelejään.
Varjatespisaraid silmis,
et möödujad mu pisaraid ei näe.
/LuuleKütismaa/

Sain tuttavaks Tiinaga 20. juulil 1985.
aastal, kui kolisin perega Amblasse elama.
Kõik oli võõras, nii koht kui inimesed...

Kahe päeva pärast tuli üks naisterahvas
meile ja tutvustas: saame tuttavaks, mina
olen teie naaber Tiina Nelke. Sellest mo-
mendist alates hakkasime väga hästi läbi

saama ja teineteisel külas käima. Ka Ambla
esimese töökoha sain tänu väga toredale ja
abivalmis Tiinale. Ta võttis mind endapoo-
di tööle, et saaksinviiele lapsele normaalselt
süüa osta.

Kui oli ükskõik mis mure, igal ajal võisin
tema juurde minna. Alati leidis ta lohutuse
ja lahenduse. Tihti kutsus ta mind, et näi-
data, millised lilled või taimed ta jälle oma
aeda juurde oli istutanud. Tal oli väga ilus
ja puhas aed, mis tänu meeletule tööle oli
selline.

Kui 2008. aasta sügisel “tänu” sotsiaalmi-

nistrile ei saanud mu poeg Lembo ülekahe
kuu mingit pensioni (mis oli ainuke sissetu-
lek sel ajal) ja jäime täielikult ilma rahata,
oli Tiina ainus üllas inimene,kes aitas meid
söögiainetega oma poest.

Üsna tihti leidsime aja lihtsalt istuda ka-
hekesi jarääkida maailmaasjadest ning nal-
javisata janaerda. Alati soovisime me teine-
teiselekogu südamest ainultkõige paremat!

Kallis Tiina! Ränkraske on teada, etSind ei
ole enam. Mälestus Sinust kui töökast, üllast
jaabivalmis inimesest ei kustu ega unune iial!

Luule Kütismaa naaber ja hea sõber
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Kohtumine sõpradega
Veerandsada aastat on pee-

tud tihedat sidet Amb-
la ja Isojoki koguduste vahel.
Ametlikud sõprussidemed
sõlmiti kahe koguduse vahel
1990.akevadel.

Alguse said need kontaktid
jutlustajast Mauno Lampikos-
kist, kes nõukogude stagnat-
siooniaja lõpuperioodil toimetas
Eestisse hulgaliselt vaimulikku
kirjandust. Selleks vajas ta ka
Soome poolset ametlikku läki-
tajat. Otsis mitmelt poolt, kuni
sai nõusse kirikuõpetaja Kari
Penttineni Isojokilt, kes saadeti-
sele oma käe alla pani ning seda
finantsiliselt toetas.

Tallinnas oli piiblite, pildi-
piiblite (mõeldud lastele) jamuu
usulise kirjanduse laialijagajaks
minu isapoolne sugulane. Nei-
le meenus siis sugulasest pastor
Järvamaal janii jõudiski osa saa-

detisest Amblasse, kus see tänu-
gavastu võeti. Siinses koguduses
hakati lähemalt huvi tundma,
miskoht see selline on, kust sel-
line väärt saadetis teele oli läki-
tatud. Nii jõudiski Ambla pas-
toripere 1989.a. suvel Isojokile.
Vastuvõtt oli väga soe ja südam-
lik ning aasta hiljem, augusti
esimestel päevadel, aastal 1990,
olid Soome sõbrad jubaAmblas
külas. Tulid värvika Aaro Mäke-
lä bussiga, mis kohalikus kogu-
konnas üksjagu tähelepanu ära-
tas.

Sellest ajast peale, aastast aas-
tasse, on toimunudvastastikused
regulaarsed külaskäigud, ühised
seurad ja väljasõidud, palvused ja
teenistused.

Seekordne sõprade külaskäik
toimus 25.-27.aprillini ja oli es-
makordne selle poolest, et grupp
koosnes peamiselt koguduse

töötegijatest. Sellesse kuulusid
nii laste- kui noortetöö tegija, nii
koguduse perenaine kui nende
tulevane majandusjuht, nii kiri-
kuteenijakui -muusik, nii diako-
niss kui kirikuõpetaja ning lisaks
ka mõned pereliikmed.

Tulles tutvustas pastor loci
sõpradele kirikuvalitsuse hoonet
Toompeal ning Toomkirikus pa-
luti meid lahkesti ära käiakakiri-
kutornis. Mõlemates kogudustes
on olnud tavaks, et külalisi ma-
jutatakse oma kodudes, mis loob
parema ja sügavamakontakti ini-
meste vahel. Nii ka seekord lei-
dus meie koguduses lahkeid võõ-
rustajaid, kes sõpradele öömaja
andsid janende eest hoolitsesid.
Järgmine päev kuni pealelõunani
kulus Paides Ajakeskusega Wit-
tenstein tutvumisele ja seejärel
JüriVägi laadal osalemisele. Õh-
tul toimus Ambla vast-avatud

söögimajas Kirsimari ühine osa-
dusõhtu koos meie koguduse ju-
hatuse janõukoguga. Ühtlasi tä-
histati ka pastor loci sünnipäeva.

Pühapäevasel jumalateenis-
tusel jutlustas kirikuõpetaja Jari
Kuusi ning kõlas ka sõprade an-
samblilaul. Ühtlasi esitas külalis-
õpetaja meile vastuküllakutsek.a
augustikuus.

Pärast missat veel kehakinni-
tus pastoraadis ja seejärel oligi
aeg sõpradega hüvasti jätta.

Tänan südamest kõiki küla-
liste vastuvõtjaid ja majutajaid:
Kajat jaKaisat, Jaaku ja Mallet,
Reeta jaToivot.

Paar päeva hiljem tulikogudu-
sele tänukiri Jari Kuusilt, kes tä-
nas lahke ja sõbraliku vastuvõtu
eest ning nimetas, et head mee-
nutused sellest reisist jäävad neid
saatma pikaks ajaks.

Tõnu Linnasmäe
pastor loci

Parimad õngitsejad selgusid
Käravete järvel
Hommikuses päikesesäras

oli Käravete järve äärde
kogunenud 17 kalastajat. Kõi-
ge noorem õngitseja oli küm-
neaastane ja vanim kuueküm-
ne viiene.

Kuna järv on vägakinni kas-
vanud, ei olnud eriti palju neid
kohti, kuhu õnge vette visata,
et seda tervenakoos kalaga kät-
te saada. Aga vaatamata sellele
kala saadi ja mitte vähe. Noor-
test saavutas parima tulemu-
se Kirsika-Marian Bazilenko,
kes püüdis kahe tunni jooksul
822 grammi särge ja ühe linas-
ki, teiseks jäi Bogdan Doroš,
kelle õnge otsa jäi 307grammi
kala. Noortest said veel kaks

kala Marco Palandi jaühe kala
Gelly Rämmeld. Naistest võitis
Angela Kondas-Rämmeld, kel-
le neli särge kaalusid 81 gram-
mi. Meestest ei suutnud keegi
ületada Nikolai Bazilenko tu-
lemust 328 grammi, teiseks jäi
Vladimir Ivanov 147 grammi-
ga ja kolmanda koha saavutas
Ambla Vallavolikogu esimees
Harri Lepamets 113 grammi
püütud särgedega. Üldvõitjaks
tuli teist aastat järjestKäravete
alevik.

Tänankõiki osalejaid jaAmb-
la Vallavalitsust toetuse eest.

Marta Kondas
Kangrumäe KKE Selts Fotod: Monika Kondas
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Sääsküla 450 – olnust, tänapäevast ja tulevikust

Sääsküla küla – kannab ühist
külanime alates 1977. aas-

tast, kui ühendati haldusjaotuse
järgi Lohala, Sääsküla ja Aniste
külad.

Vakuraamatuandmeil (1564) oli
orduaja Albu mõisal kümme kü-
la, nende hulgas Lohala (Loall) ja
Sääsküla(Seästküll).

Need on esimesed kirjalikud
ülestähendusedSääskülast. Küla te-
geliku vanuse kohta andmed puu-
duvad, kuid võib arvata, et ajalugu
ulatub muinasaega, millele viitavad
meie küla territooriumil asuvad
muistsed matmispaigad. Lohala
küla Ees-Tiidu talu perepoja Edgar
Preesalu 1996. aastal ilmunud raa-
mat „Möödakodukandi radu“ an-
nab tõepärase pildi maarahva elust
kunagise Albu mõisa territooriumil
aastatel 1726 – 1949.

Naguajaloost lugeda, algas 1871.
aastal Albu mõisa taludekruntimi-
ne, millele järgnes hiljem 19.sajan-
di lõpukümnendeil ja 20. sajandi
algusaastail nende väljaostmine. I
Maailmasõja alguseks olid agaratel
peremeestel talude ostuvõlad suu-
res osas tasutud. Oma jõulisema
arengu saavutasid Lohala ja Sääs-
küla taludaastatel 1936 – 1940,kui
Eesti Vabariik oli loonud soodsad
tingimused talutoodangu realisee-
rimiseks. Peamiseks tuluallikaks
olidpiimatooted, kuid sissetulekut
andsid ka peekonsigade, hobuste,
kartuli ja teravilja müük. Taludes
ehitati uusi hooneid, kultuuristati
sood, soetati põllumajandusmasi-
naid, arenes ühistegevus.

Lohala Masinaühistu, milles oli
7 osanikku, asutati 1939.aastal. Os-
teti uus traktorDEERING, javilja-
peksumasin MUNKTELS. Nende
masinatega hakati pakkuma tee-
nust ümbruskonna taludele. Koos
majanduse tugevnemise ja üldise
heaoluparanemisega elavnes kakü-
lade seltsielu.

Seltsidest tugevaimad olid sellel
ajal – Albu Valla Vabatahtlik Tu-
letõrjeühing ja Aravete Maanaiste
Selts. Aktiivselt tegutses puhkpilli-

orkester, segakoor, näitering. Kor-
raldati arvukaid kodumajandus-
kursuseid. Lohala külasse ehitati
vajaliku sisustuse ja tulekustutus-
tehnikaga PRITSIKUUR.Andre-
se talus käis koos Lohala Maanoor-
te ring.

II Maailmasõda ja sellele järgne-
vad okupatsiooniaastad tõid suuri
muudatusikülaellu, kuid jubakäi-
ma pandud ja traditsiooniks saa-
nud külaelu jakooskäimisi jätkus
ka läbi nõukogude aastate. Andrese
endises taluhoonest oli nüüd saa-
nud osakonna/brigaadikeskus, ava-
rast rehetoast aga ruum, kus peeti
külarahva pidusid janäidatikino.

Laulev revolutsioon ja Eesti Va-
bariigi taasiseseisvumine tõi kaasa
värsked tuulika küladesse, tekkisid
mõttedkülaliikumisest.Aeg oli val-
mis selleks, et taastada maainimes-
tes väärikus jaühtekuuluvustunne.
Selle ülesande võttis enda pealekü-
laliikumine. Põhjamaade eeskujul
kutsuti liikumine ellu üheksaküm-
nendate alguses Rapla, Viljandi ja
Ida-Viru maakondades, edasi hak-
kasid järgnema juba teised. Järva-
maal loodi 1996. aasta sügisel Kü-
lade Ühendus, mis andiski tõuke
külaliikumisele Järvamaal.

Sääskülas sai külaliikumine algu-
se 2003. aasta 11. jaanuaril,kui Sääs-
külas - Merike ja Madis Treffneri
(Kleesmäe) majas leidis aset küla-
rahva esimene üldkoosolek.Koha-
le oli tulnudkaksteist külaelanikku,
kes otsustasid luua ühiselt SÄÄS-
KÜLA KÜLASELTSINGU.
Sääsküla esimeseks külavanemaks
valiti aktiivne Merike Treffner, kü-
la ühiste ettevõtmiste paremaks lä-
bi viimiseks aga viieliikmeline kü-
lakogu. Külaelu parendamiseks
otsustati hakatakoostama „Sääskü-
la Arengukava 2003-2007“. Samas
alustati ettevalmistusi 2003. aasta
augustikuus toimunud Sääsküla
I Külapäevaks. Üheks peamiseks
ühisettevõtmiseks peeti Sääsküla
oja risustunudkallaste puhastamist
ühistetalgupäevadega.

Sääskülas, Vanahansu talu õuel
toimus 9. augustil 2003. aastal
Sääsküla I Külapäev, kus osales üle
170 praegust ja endist elanikku.
Üritusel toimunud arutelul jõuti
seisukohale, et külaelu edasiseks
arendamiseks oleks otstarbekas
asutada SÄÄSKÜLA KÜLA-
SELTS. Seltsi asutamiskoosolek

toimus 18. septembril 2003. aas-
tal. Külaseltsi liikmeskond on läbi
aegade olnud 13-18inimest. Need
on inimesed, tänu kelle aktiivsuse-
le seltsi jakülaelu juba 10 aastatte-
gus püsib. Seltsi eestvedamisel on

välja kujunenud traditsioonilised
üritused, nagu vastlapäev, kevade
tervitamine „Ilmi sillal“, jaanipäe-
va jajõulude tähistamine. Sääsküla
Külapäev korraldatakse iga kolme
aasta tagant.

Seltsi alguspäevist pidas ja kor-
raldas küla kroonikat nii sõnas kui
pildis Küllike Pukspuu. Tema kor-
rektselt toimetatud töö jätkajakson
nüüd Aet Eensaar. Sääsküla kohta
on tänaseks välja antud kaks trü-
kist: Ilmi Kalamanni koostatud
„Lohala küla perede lood“ 2006.
aastal jaSääsküla Külavanema Aet
Eensaare koostatud „Sääsküla oja
kallastel“ 2009. aastal. Külal on
oma logoga lipp ja oma küla laul
„Sääsküla lugu“ – viis: MeelisKase-
väli, sõnad: Ilmi Kalamann.

Igal külal on väga oluline omada
külarahva kooskäimise kohta, kus
korraldada üritusi, koosolekuid ja
muidkokkusaamisi. Sääsküla Küla-
seltsile onAmbla vallapoolt rendile
antudLiivasaunakinnistu.Küll aga
otsustasKülaseltsi juhatus, et seoses
majandusliku seisuga ja vahendite
puudumisel hoonet hetkel mitte
ekspluateerida. Täna on sõlmitud
MTÜ Sääsküla Külaselts jaMTÜ
Sääsküla Huviklubi vahelinekoos-
tööleping, mille alusel onKülaseltsi
kooskäimise kohaks renoveerimis-
järgus Sääsküla Külamaja Arulepi-
kul. Seal peame ka traditsioonilisi
külaüritusi.

Külarahva ettevõtmistes on ala-
ti tähtis osa külavanemal. Sääsküla
küla esimene külavanem algusaas-
tatel (2003-2005) oliMerike Treff-
ner. Aastail 2005-2007 oli külaselt-
si esindamise õigus seltsi juhatusel.
Novembrikuu külaseltsi üldkoos-
olekul aastal 2007 valiti Sääsküla
teiseks külavanemaks Aet Eensaar.
Nii Merike Treffner, kui Aet Een-
saar andsid oma tegevusega tubli
jätkumeie külaelu tegevusele, aren-
dasid tubliltkülaelu ja traditsioone
oma töö japerekõrvalt, korraldasid
üritusi, koosolekuid, olid särtsakad
ning tegusad juhid.Aet Eensaar lõ-
petas külavanema ameti omal soo-
vil ja juhatuse nõusolekul 2013.
aastal. Sääsküla Külaseltsi üldkoos-

olekul 03.07.2013. kinnitati Sääs-
küla III Külavanem – Meelis Ka-
seväli.

Sääsküla Külaseltsil on kindlas-
ti vaja areneda ja jätkata oma sis-
sekujunenud kombeid ja juba tra-
ditsiooniks saanud üritusi. Selleks
oleks vaja kaasata seltsi tegemistes-
se küla elanikke ja teha koostööd
kohaliku omavalitsusega. Lahen-
damist ootavad paljud küsimused,
millest kõige peamine on meie kü-
larahva ühine mure –Sääsküla oja
vägahalb seisund. Sellelaastalkirju-
tasime Ambla vallaga koos taotluse
KIK-i, et saada toetustSääsküla oja
uuringutele. Kahjuks tuli seekord
vastus negatiivne, aga ühine soov
Ambla vallaga on antud teemaga
edasi minna nii, et ühelpäeval oleks
kõigil ilus vaadata,kui Sääsküla ojas
voolaks ilmatakistusteta puhas vesi.

Sellel aastal aga tähistab Sääsküla
oma esmamainimise 450. aastapäe-
va. Selleks puhuks korraldabMTÜ
Sääsküla Külaselts ja MTÜ Sääs-
küla Huviklubi 9. augustil 2014
Sääsküla Külamajas (Arulepikul)
algusega kell 12.00 KÜLAAJA-
LOO KONVERENTSI. Samas
toimubkülaplatsil traditsioonili-
ne SÄÄSKÜLA V KÜLAKOK-
KUTULEK. Nagu parimates pe-
redes ikka, lööme selleks ajaks oma
kodud jaküla „klantsima“, etvastu
võttakõik sõbrad ja tuttavad, endi-
sed japraegused külaelanikud, sa-
muti ka need, kelle juured ulatuvad
kas lähemalt või kaugemalt meie
külasse.

Külakokkutulekul on avatud
näitused, kohal on lektorid, kes rää-
givad minevikust ja tänapäevast,
päevapiltnik jäädvustab kogu te-
gevuse, korraldatakse ekskursioon
külla, kus meenutatakse vanu talu-
kohti ja näidatakse, mida uut kü-
las valminud, päevajuht korraldab
mängud igas eas peost osavõtjate-
le, toimub üleüldine tants ja trall
ning veel teatrietendus oma küla
mehelt...

Saame jällekokku, et meenutada
kõike head, kuulata ettepanekuid ja
teha koos plaane, kuidas Sääsküla
elu-olu edasi korraldada.

Kohtumiseni!
Jutu pani kokku koos Sääsküla

Külaseltsi liikmeUudo Kalamann

MeelisKaseväli Sääsküla
külavanem
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Aravete ja Lillehammeri koolid viivad läbi ühisprojekti
Maikuu viimasel nädalal

saabus Aravete keskkoo-
li hea uudis Sihtasutusest Arc-
himedes - kiideti heaks meie
koostööprojekt „PROMO-
TING HEALTHY LIFESTY-
LES IN SCHOOL“ Norra
Lillehammer Videregående
Skole`ga, tervislike eluviiside
edendamisestkoolis.

Projekti eesmärgiks on eelkõi-
ge arendada kaasaegseid õppe-
meetodeid

,
kus õpetajad saavad

integreerida erinevaid õppeai-
neid tervislike eluviiside propa-

geerimiseks.
Sihtgrupiks on eelkõige õpeta-

jad ja teised koolitöötajad, kuid
nende kaudu avanevad võimalu-
sed kõigile kogukonna liikmetele

Projektitöö jooksul luuakse
veebipõhine õppematerjal, mis
oleks kättesaadav kõikidele nii
projekti toimumise jooksul kui
ka pärast sellelõpetamist.

Me tahame luua kaasaegseid
õppematerjale, mis on oleks hu-
vitavad jakasutatavad kaasaegse-
te nutiseadmetekaudu. Soovime
pakkuda erinevaid tegevusi, mis

soodustaksid liikumist ja aren-
daks huvi tervisliku toitumise
vastu.

Koolil on juhtivroll kogukon-
na arengus, sellepärast on oluline
suunata lapsi liikuma ja tervisli-
kult toituma. Kaasaegsed koolid
vajavad uusi õpetamise- ja õpi-
meetodeid.

Aravete jaLillehammeri koo-
lide üheks prioriteediks on
sport, eriti talisport, kus me ole-
me saavutanud märkimisväär-
seid tulemusi, kuid meil on vaja
parandada meie õpetamise os-

kusi, et tekiks rohkem motivee-
ritud õpilasi, kes kasutaks meie
spordi-ja terviserajatisi.

Tahame välja arendada baas-
koolituse, kus spordist huvitatud
saaksid kasulikku teavet nii füü-
silise tegevuse kui ka sellegakaas-
neva kohta. Tahame kaasata oma
ala spetsialiste ning töötubade ja
seminaridekaudu välja tuua uusi
meetodeid ning projektiparneri
kooli külastades üksteist “varju-
tades” vahetada kasulikke koge-
musi.

Andy Tilk

Selgus järjekordne NOOR RAMMUMEES
Aravete Jõujaama karikatele
Jaanipäeva eel, 22. juunil

toimus Aravetel, Maarja-
mõisa tenniseväljakul võist-
lus “NOOR RAMMUMEES
ARAVETE JÕUJAAMA KA-
RIKALE 2014”.

Võistlema oli tulnud noo-
ri rammumehi neli - RÜN-
NO VERNIK (18a) ja MART
VOLK(19a) Tabiverest, RISTO
TENG (21a) Pärnust jameie valla
noormees GEIRPÄRTEL (19a).
Kas oli see vihmane ilm, eelmisel
päeval Palamusel toimunud Ees-
ti meistrivõistlused amatöörklassi
rammumeestele või hoopis noorte
rammumeeste puudus, kuid ram-
mu katsuma asuti sel aastal nel-
jakesi. Alad, milles võisteldi olid:
150 kg rehvi kantimine, 75 kg
palk, meremees 220 kg/20 m, kivi
90kg ja2x90kg kohvrid.

“NOOR RAMMUMEES
2014” tulemused:
Ikoht RISTO TENG 10p
II kohtMART VOLK 12p
III koht GEIR PÄRTEL 13,5 p
IV koht RÜNNO VERNIK
14,5 p

Vaatamata ilmataadi vinger-
pussile võistluste ajaks laussadu
saata, ei takistanud vihm laste
võistluste läbiviimist. Osalejaid
oli kokku 13 ja lastele toimus
kolm ala: rehvi kantimine, kohv-
rite kandmine ja ketta hoidmi-
ne. Tüdrukutest saavutas I koha
Vivian Urbanus, Marii-Kristiin
Vikati ja Maiken Ojaniit ees. Ja
poiste esikolmik oli järgmine I
koht Aron Ott, teine ja kolmas
vastavaltKert Piil ja Indrek Piil.

Korraldajate tänusõnad
võistluse toetamiseeest: Amb-

la vald, OÜ Puiduladu, Z-Mo-
dule OÜ, Terasman OÜ, Wil-
dbuild, Sport Nutrition OÜ,
Sevenoil Est OÜ ja Eesti Pro-
fessionaalsete Rammumeeste
Ühing.

Võistluste edukale korral-

damisele aitasid kaasa: Mar-
ko Remlik, Lauri Naarits, Ala-
ri Naarits, Mikk Paap, Marko
Kuningas, Ants Siivard, Jaanus
Hiiemäe, Arlet Palmiste ja Erik
Kuningas.

Katre Mägi

Foto: Rait Otto

Valla spordielust

Juunikuu spordisündmused
„Liikumist ja sportimist har-
rastav Järvamaa“ tervisespor-
disarja V etapp toimus Kangru-
mäel, kus tervisespordiradadel
oli võimalus orienteeruda, mat-
kata ja osaleda osavusmängudel.
Tervisespordipäeva avamisel de-
monstreerisid osalejatele oma
oskusi karateklubi NÜKE noo-
red karatepoisid Rainek Kalju-
laid jaErko Tölpt. Seejärel suun-
duti juba terviseradadele ja kui
tervisekilomeetrid kogutud, oli
võimalus igaühel Lembit Rosina

poolt välja pakutud osavusmän-
gudel kaasa lüüa ja oma osavuse
ja oskused proovile panna. Pü-
siorienteerumisrajal käis Kang-
rumäe maastikule paigaldatud
15 kontrollpunkti otsimas 17
inimest ja kuigi sellel päeval ei
olnud tähtis võit vaid osavõtt,
siis väike võistlusmoment sellisel
üritusel ikka tekib ja olgu siis 7
paremat ka eraldi välja toodud:
Kaidy Kaasiku, Jarmo Kaasiku,
Kasper Keerberg, Keidy Kaasi-
ku, Anu Pallon, Eve Sissas jaTiiu

Väli. Tervisespordipäeva lõpetu-
seks loositi Järvamaa Spordilii-
du poolt osalejate vahel välja ka
väikesed ergutusauhinnad. Tä-
nan liikumispäeva läbiviimisel
abi eest Lembit Rosinat, Heidi
Antonsit, Kalju Toomast ja Jär-
vamaa Spordiliidust Piret Maa-
ringut ja Piret Reinfeldi. Kokku
osales liikumisharrastuse päeval
Kangrumäel 43 inimest Järva-
maalt.

Ambla SK 4-etapilisel see-
riavõistlusel rannavolles Ara-

vete liivaväljakutel on peetud 1.
etapp, kus osales 4 võistkonda.
Turniirisüsteemis peetud otsus-
tavates mängudes alistasid Hela-
ri Tamtik, Kristjan Kallaste Taa-
vi Leinarti, Martin Tamlaku 2:1
ja tulid etapi võitjateks. III koha
heitluses alistasid Lenar Rünk,
Ivar Intelmann Aksel Õunapuu,
Tiit Toome samuti 2:1. Seeria-
võistluse 3 ülejäänud etappi toi-
muvad 5. 12. ja 19. juulil alguse-
gakell 12.00Aravetel.

Eesti jalgpallimeistrivõist-
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luste III liiga idapiirkonnas,
kus osaleb ka Ambla Vallamees-
kond, on lõppenud kevadringi
mängud. Viimastes kohtumistes
tuli tunnistadakodus Kiviõli FC
Irbis II paremust 2:4 (väravalöö-
jad Elari Jõendi, Eero Varendi),
võõrsil Narva United FC pare-
must 0:10 jakodus ka Koeru JK
paremust 2:4 (väravalööjad Mar-
gus Porkveli ja Jan-Are Nursi).
Ambla Vallameeskond on ke-
vadringi järel veel punktita III
liiga idatsooni viimasel 12. po-
sitsioonil. Kuigi meeskonnal ei
ole seni hästi läinud, on veel või-
malik võitlusliku ja meeskondli-
ku mängu korral tõusta turnii-
ritabelis kõrgemale javältida III
liigast väljakukkumist. Mängud
jätkuvad sügisringi mängudega
20.juulil, kui algusega kell 12.00
kohtutakse võõrsilFC Järva-Jaa-
niga. Sügisringis saab meie mees-
konna mängudele Ambla Koo-
listaadionil kaasa elada koguni
7-s kohtumises – ehk aitab see
meeskonna edukamale esinemi-
selekaasa. Kõik kodumängud on

pühapäeviti algusega kell 15.00
– TULE OMASID TOETA-
MA – eriti nüüd on pealtvaata-
jate abi vaja.

Eesti Karikavõistlustel jalg-
pallis kohtub Ambla Vallamees-
kond 1/32 finaalis eelmise aasta
Eesti meistri Nõmme Kaljuga.
Mäng peaks toimuma juulikuus
Kadrioru staadionil.

Oma 8. hooaja pidas Amb-
la Külaliiga jalgpallis kiirtur-
niirina. Osales 7 võistkonda 59
mängijaga. Selle aasta Ambla
Külaliiga võitjaks tuliFC Ambla
meeskond, kes mängis küll viiki
eelmise aasta võitjameeskonnaga
Õhust jaArmastusest, kuid kuna
põhikonkurendid viigistasid veel
ka Pantritega ja FC Moe I-ga,
siis tuli turniirivõit FC Amblale
lõpuks kindlalt. III koha võitles
välja FC Moe I, kes kaotas 2 (FC
Amblale jaPantritele), võitis 3 ja
viigistas 1 kohtumise.
Külaliiga 2014 paremusjärjestus:
1. FC Ambla 16 punkti v.v. 15:1
(Alar Heinsaar, Margus Porkve-
li, Aron Kütismaa, Volodja Er-
dei, Tõnis Voore, Aigar Lumiste,
Jako Kullamägi, Mikk Jõerand,
Mikko Sorge jaEero Varendi)
2. Õhust ja Armastusest 12
punkti v.v. 12:2
(Leino Avi, Romet Uudeküll,
Sirgo Voore, Aron Tammearu,
Mikk Paap, Meelis Matkamäe,

Urmas Raaper, Timo Lomp ja
Rene Puhke)
3. FC Moe I 10punkti v.v. 14:4
(Rando Duder, Tiivo Vaigu-
rand, Alvar Johanson, Tõnno
Kask, Margus Teterin, Martin
Adamson, Dmitri Polishtshuk ja
Valeri Malovski)
4. Pantrid 9 punkti v.v. 6:3
(Ergo Lillevälja, Kaur Lillevälja,
Indrek Lumiste, Taavi Lumiste,
Ingvar Tokaruk, Gregor Pent,
Jörgen Vikat ja Johannes Jüris-
son)
5. Paide LM/Tapa I 5 punkti v.v.
4:9
6. FC Moe II4 punkti v.v. 7:11
7. Paide LM/Tapa II 1 punkt v.v.
0:28
Resultatiivsemad mängijad:
Rando Duder FC Moe I 8 vära-
vat
Volodja Erdei FC Ambla 3 vä-
ravat
Alar Heinsaar FC Ambla 3 vä-
ravat
Urmas Raaper Õhust ja Armas-
tusest 3 väravat
Mikko Sorge FC Ambla 3 vära-
vat
Leino Avi Õhust jaArmastusest
3 väravat
Marek Puieräst FC Moe II 3 vä-
ravat
Carlis Sinijärv FC Moe II 3 vä-
ravatKokku oli turniiril 26 vära-
valööjat.

Parimate mängijate eriauhin-
nad said Aigar Lumiste, Timo
Lomp ja Rando Duder.

Traditsioonilisest Jaanipäeva
jalgpallikohtumisest, kus oma-
vahel kohtuvad nooremad ja va-
nemad mängijad ja mis toimus
ka sel aastal kohe peale Külaliiga
turniiri, võttis osa 28 jalgpallihu-
vilist.Kui eelmisel aastalõnnestus
vanematel mängijatel nooremad
alistada peale tasavägist heitlust,
siis sellel aastal õnnestus ränd-
karika kaitsmine lihtsamalt, kui
nooremad mängijad alistati 12:2.
Urmas Raaperilt selles mängus re-
sultatiivseimana 5 väravat. Eran-
dina osalesid vanemate mängija-
te ridades ka 4 vaprat tüdrukut,
kelle poolt ei jäänud ka väravad
löömata. Noorima osaleja eriau-
hinna sai seekord 9 aastane Ales-
sandro Saulep javanima mängija
eriauhinna Atko Rootsma. Koh-
tunikuna tegutses nagu viimastel
aastatel ikka Riho Sepp. Täname
mängijaid, kohtunikke, pealtvaa-
tajaid küll vihmasajuse, kuid ilusa
jalgpallipäeva eest.

Eestimaa valdade XXII su-

vemängudel Harjumaal Ko-
sel, kus osales 38 Eestimaa oma-
valitsust, saavutas Ambla vald
üldkokkuvõttes suurte omava-
litsuste grupis viimaste aastate
kõrgeima 9. ja absoluutarvestu-
ses 10.koha 204,5 punktiga. Esi-
otsa punktitabel oli väga tihe ja
nii jäiAmbla valdakõrgest 6.ko-
hast lahutama vaid 5,5 punkti.
Kokku võitsime mängudelt 1
kuld, 6 hõbe ja 4 pronksmeda-
lit. Tublilt esinesid kõik meie
valla eest väljas olnud 32 sport-
last. Parima võistkondliku ko-
ha saavutas jalgrattakrossi võist-
kond, kes tuli II kohale, kaotades
esikoha napsanud Tartu vallale
vaid 3 punktiga. Maasikurattu-
ritest võitsid hõbemedalid An-
ni Jalakas ja Jana Matvejeva ja
pronksmedalid Ivar Pilv ja Jar-
mo Kaasiku. Võistkonna tublile
saavutusele andsid oma panu-
se veel Peeter Puhke, Vilve Pilv
ja Ahto Matvejev. Oma parima
saavutusega nendel mängudel
said hakkama ka mälumängu-
rid Benno Tikko, Viktor Tõnis-
son, Mart Vellama, Vello Teor
ja Silvar Rõngelep, kes saavuta-
sid tubli 5. koha. Esmakordselt
osales Ambla vald jahilaskmises,
kes koosseisus Igor Homin, Su-
lev Kont ja Jaanus Erimäe saa-
vutasid 6. koha. Kuigi orientee-
rumises jäime võistkondlikult
11. kohale, on tulevikus loo-
ta sellelt alalt tublisti paremat
kohta, sest lisaks alati osalenud
Kalju Toomasele ja sellel aastal
ka Reimo Kaasikule, olid võist-
konnas esmakordselt ka noored
Jarmo Kaasiku, kes sellel aastal
võitis oma grupis ka kuldmeda-
li, Kaidy ja Keidy Kaasiku, kes
kaardilugemise oskusi täienda-
des on võimelised väga headeks
tulemusteks. Võrkpallimees-
kond võitles pääsu eest 8 parema

hulka4-liikmelises alagrupis, kus
tulikahjuks alla vandudaViljan-
di ja Väätsa valla meeskondade-
le 0:2 ja kuigi võitsime seejärel
Nissi valla meeskonda 2:0, tuli
edasi mängida kohtadele 9.-12.
Võit Kernu valla meeskonna üle
2:0 ja kaotus viimases kohtumi-
ses Ülenurme valla meeskonna-
le 0:2 andis meie võistkonnale
lõputabelis 10.koha. Meeskond
mängis selle turniiril koosseisus
Rait Pihelgas, Helari Tamtik,
Martin Tamlak, Kristjan Kallas-
te, Rain Ots, Marek Palandi ja
Romet Uudeküll. Oma panuse
mängude üldarvestuse heale ko-
hale andis ka vallavanem Rait
Pihelgas, kes osales juhtide võist-
luses. Kuigi kergejõustikus jäime
võistkondlikult 12.kohale, jagus
ka sellelt alalt meile medalikohti.
Lausa 4 medalit õnnestus võita
Mati Kõivul, kes oma võistlus-
grupis võitis hõbemedalid kau-
gushüppes ja 800 m jooksus ning
pronksmedalid 100 m ja 3000 m
jooksus. Väga tubli tulemus tuli
aga meeste 400 m jooksust, kus
Margus Porkveli võitis hõbe-
medali ajaga 51,24, mis mahub
Järvamaa kõigi aegade edetabeli
10 parema tulemuse hulka. Hõ-

bemedali võitis mängudelt ka
Kaidy Kaasiku neidude 1500 m
jooksus ajaga 5.30,61. Häid tu-
lemusi meie kergejõustiklastest
saavutasid veel Eero Varendi –

4.koht 100mjooksus ajaga 11,59
ja 5.koht 400 m jooksus ajaga
55,25; Keidy Kaasiku - 4.koht
1500 m jooksus ajaga 5.40,52,

Margus Porkveli - 5.koht 100 m
jooksus ajaga 11,61,Elo Strauss
– 6.koht 800 m jooksus ajaga
2.41,48 jaka 4x100 m teatejook-
su meeskond, kes võistles koos-
seisus Ranno Lepasepp, Margus
Porkveli, Eero Varendi jaJaagup
Aland.

Leo Matikainen
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SPORdiiNfO JUULiS
05.07 kell 12.00 Ambla SK ran-
navolle SV 2.etapp, vabaklass
Aravetel
11.07 kell 17.00 Aravete Ranna-
volle 2014, M vet., kell 19.00 se-
gapaarid Aravetel
12.07 kell 12.00 Aravete Ran-
navolle 2014, MEHED, ASK SV
3.etapp Aravetel
16.07 kell 19.00 Rava Rahvat-
riatlon Raval
18.07 kell 18.00 Järvamaa MV

rannavolles, M 40+ Aravetel
19.07 kell 12.00 Järvamaa MV
rannavolles, MEHED, ASK SV
4.etapp Aravetel
20.07 kell 12.00 Eesti MV jalg-
pallis, AmblaVM – FC Järva-Jaani
Järva-Jaanis
03.08 kell 15.00 Eesti MV jalg-
pallis, Ambla VM – Tallinna
Maccabi Amblas
Juulikuus Eesti KVjalgpallis, 1/32
finaal Ambla VM – Nõmme Kalju
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AMBLA
VALLALEHT

Tehniline teostus:
Kalurileht. Tel 5649 5252;
kalurileht@gmail.com;
www.kalurileht.ee

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee. Toimetaja: Annika Rohi

JUMALATEENISTUSEDEELK AMBLAMAARJA KIRIKUS

Pühapäeval,6.juulil kell 12
4.pühapäev pärast nelipüha
armulauaga.
Pühapäeval, 13.juulilkell 12
5.pühapäevpärast nelipüha
armulauaga/ristimispüha.
Pühapäeval,20.juulil kell 12
Apostlitepühapäev armulauaga.
Pühapäeval,27.juulil kell 12
7.pühapäev pärast nelipüha
armulauaga.
Pühapäeval,3.augustil kell 12
SURNUAIAPÜHAarmulauaga.
Mälestame lahkunuid.

*Kirikavatud 31.05-03.08 lau-
päeviti 11-18 ja pühapäeviti
11-15
SURNUAIAPÜHAAEGVIIDU
VANAL KALMISTUL 20.juulil
kell 14
*Ametitalituste ning kiriku
külastamise osas väljaspool
Teeliste Kirikud aega võtta
ühendust koguduseõpetaja
Tõnu Linnasmäe´ga mobiilil
5647 1859.
*Koguduse liikmemaksu tasuda
või annetust teha saab ka pan-
ga kaudu:
EELK Ambla Maarja kogudus
EE732200001120132569.

Õnnitleme juulikuu eakaid
sünnipäevalapsi!

EVI SINISOO 88
ASTA KÕIV 88

VAIKE TIISVELT 85
ENDEL KÕIVA 83

LAINE TIIGEMÄE 81
MIRALDA PERMJAKOVA 80

HELGI KAIO 79
ASTRA KOSSAS 78

ANT-OLAVI KRABI 78
ARMILDA SÖÖT 77

VAIDO KOBRAND 77

AITA RAIG 76
LEA POTIVAR 75
ALLI KIVISTO 74

KAUR KÜTISMAA 74
LAINE PARVELT 74
HILJA NUKKE 72
MARJU KRAIS 71
HEINO JAIRUS 71
ARVO LUUK 71

VALENTINA LUMISTE 70
16.00 - Kihelkonnapäevadelõpetamine

*Palvused Ambla kirikus teisipäe-
viti kell 9.30

RAVA KOOL 145
Ootamekõiki, kes onolnud seotud Rava kooliga, kokkutulekule
3. augustil 2014.Kogunemine kell 16.30-17.00 Rava järve ääres.
Kaasa piknikukorv! Palume jagada infot tuttavatega!
Täpsem info tel: 383 4180 või mob: 5340 5167.

Korraldav toimkond

TÄHELEPANU!
AMBLA ARSTIPUNKT ON SU-
LETUD Laile Bergi puhkuse
tõttu 7. juulistkuni 3. augus-
tini. Kuna vallavalitsus planee-
rib teha sel ajal ruumides re-
monditöid, ei ole võimalik ei
dr Sultsil ega ka dr Paljakul sel
ajavahemikul Amblas patsiente
vastu võtta. Vajadusel pöördu-
da Aravetele, kuid kindlasti on
selleks vaja ette registreerida.
Kontaktid:
Dr Enn Sults
tel: 383 2072; 5646 1309,
e-post ennsults@hot.ee
Marika Luiskile
tel: 383 2072; 5645 3018,
e-post marika.luisk@mail.ee
Dr Paljak
tel: 383 2237, 514 5147

MÜÜA kahetoaline 55 m²
korter Aravetel, Uus tänav
4-18. Korter vajab sanitaarre-
monti. Sisse jäävadka mõnin-
gad mööbliesemed. Enamus
pistikud ja lülitid vahetatud.
Boileri ja vannitoa elektrile
paigaldatud rikkevoolukait-
se. Hind 3500 eurot. Kontakt:
5646 7391.

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Pangabussi peatused:
Roosna-Alliku
vallavalitsuse juures
kell 11.00–12.00
Ambla
kultuurimaja juures
kell 13.00–14.00
Tamsalu
kultuurimaja juures
kell 12.30–13.30

III kvartalis
11. juuli
15. august

III kvartalis
1., 15. ja 29. juuli
12. ja 19. august

Bussist saate nõupangateenuste kohta,
tellida ja kätte pangakaardi, makseautomaadist
oma kontole sularaha kanda ja väljavõtta, teha
arvuti abil makseid, avada hoiuseidja sõlmida
muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussisõiduplaani ning
finantsteenustetingimustegaaadressil www.
swedbank.ee.Lisainfot Pangabussi teenuste,
kellaaegade ja peatuste kohta saate 24h
telefonilt 6 310 310.
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